МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

"СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН"

Калужская область
РАЙОННАЯ  ДУМА

      РЕШЕНИЕ

от 21.09.2017                                                                                                 № 246

О структуре администрации
муниципального района
«Сухиничский район»

        Руководствуясь  ст.37  Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,   Уставом МР «Сухиничский район», Районная Дума МР

«Сухиничский район»  РЕШИЛА:

         1. Утвердить структуру администрации муниципального района

«Сухиничский район» в новой редакции. (Прилагается).

         2. Решение Районной Думы муниципального района "Сухиничский район" от

29.06.2017  № 233   «О структуре администрации муниципального района

«Сухиничский район» считать утратившим силу с момента вступления в силу

настоящего решения.

          3. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2017 года и подлежит

обнародованию.

         5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию

Районной Думы по  нормотворчеству  (Пронькин А.И.) .

Глава муниципального района
"Сухиничский район"                                                               Н.А. Егоров

Заведующий юридическим

отделом администрации МР

 «Сухиничский район»                                                                   Е.И.Ионичева

Заместитель главы администрации

МР «Сухиничский район»                                                              А.Н. Сковородников

Заместитель главы администрации

МР «Сухиничский район»,

управляющий делами                                                                      Н.В.Волкова

Заместитель заведующего отделом

организационно-контрольной работы

и взаимодействия с поселениями

администрации МР                                                                           Е.И Алексанова